
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

18.070.826/0001-92CNPJ: (47) 3535-0278

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro,  - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

2/2024

22/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  13.019/2014,  Art.  30,  VI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/03/2024
Inexigibilidade de licitação
2/2024 - IL
2/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA
MODALIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO DE
ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME PLANO DE
TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES ORIUNDOS DO
MUNICÍPIO DE ATALANTA.

Participante: ASSOCIACAO DE ACOLHIMENTO DE CRIANCAS E ADOLESCENTES ALBERTINA BERKENBROCK

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA

MODALIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO
DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME
PLANO DE TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES
ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, VALOR FIXO DE REPASSE
MENSAL. - SERVIÇO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA
MODALIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO
DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME
PLANO DE TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES
ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, VALOR FIXO DE REPASSE
MENSAL.

12,000 Mensal 4.235,75 50.829,00

Marca:
2 SERVIÇO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA

MODALIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO
DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME
PLANO DE TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES
ORIUNDOS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA DE VALOR VAVIÁVEL DE
ACORDO COM NÚMERO DE ACOLHIMENTO. - SERVIÇO SOCIAL
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA MODALIDADE DE
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO
PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CONFORME PLANO DE
TRABALHO ANEXO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES ORIUNDOS
DO MUNICÍPIO DE ATALANTA DE VALOR VAVIÁVEL DE ACORDO
COM NÚMERO DE ACOLHIMENTO.

36,000 Mensal 821,84 29.586,24

Marca:
Total do Participante: 80.415,24

Total Geral: 80.415,24

Manutenção dos Serviços de Assistência Social. 07.001.08.244.0073.2031.3.3.90.00.00 R$ 80.415,24

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

22/03/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


